
Galataport Projesi kapsamında yer alan Sarı Pazarı Limanı Elektrik ve Mekanik İşleri hakkında

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.
Yeni İş İlişkisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 11.01.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)

Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı
GALATAPORT İSTANBUL LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE 
YATIRIMLARI A.Ş.

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 10/01/2019
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi -

Açıklamalar

İstanbul ili Beyoğlu ilçesinde yapılmakta olan Galataport Projesi kapsamında yer alan Salı Pazarı Limanı Projesi – Salı 
Pazarı ve Paket Postanesi Elektrik ve Mekanik  İşleri  inşaasına ilişkin olarak şirketimizce verilen teklifin, GALATAPORT 
İSTANBUL LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE YATIRIMLARI A.Ş. tarafından kabul edildiği ve bu hususun şirketimize niyet mektubu 
ile bildiril ıdiği 10.01.2019 tarihli Özel Durum açıklaması ile Kamuoyu ve yatır mcılarımız ile paylaşılmıştı.

  

Anılan işin şirketimiz tarafından ifa edilmesine ilişkin hüküm ve koşulları düzenleyen ana sözleşmeye ilişkin görüşmeler 
tamamlanarak taraflar arasında 15.02.2019 tarihinde imzalanmıştır.

  

Sözleşme  kapsamında  yapılacak  işlerin toplamı işlerin niteliğine göre parasal olarak üç bölüme ayrılarak KDV  Hariç 
90.984.212,99 TL, 12.628.677,11 USD ve 9.009.080,79 Euro olarak belirlenmiştir.

  

Projenin 2020 yılının ikinci çeyreğinin sonunda tamamlanması planlanmaktadır.

Yeni İş İlişkisi



  

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


